ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 6 октября 2015 г. № 507

г. Улан-Удэ

О признании утратившими силу некоторых постановлений
Правительства Республики Бурятия

В целях приведения правовых актов Правительства Республики Бу-
рятия в соответствие с действующим законодательством Правительство
Республики Бурятия п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившими силу:
- постановление Правительства Республики Бурятия от 31.12.2010

№ 609 «О проведении смотра-конкурса на лучшую организацию и осу-
ществление воинского учета и бронирования граждан, пребывающих в за-
пасе, в Республике Бурятия»;

- постановление Правительства Республики Бурятия от 09.02.2012
№ 45 «О внесении изменений в постановление Правительства Республики
Бурятия от 31.12.2010 № 609 «О проведение смотра-конкурса на лучшую
организацию и осуществление воинского учета и бронирования граждан,
пребывающих в запасе, в Республике Бурятия»;

- пункт 21 и подпункты 21.1, 21.2, 21.2.1, 21.2.2 постановления Пра-
вительства Республики Бурятия от 30.12.2014 № 690 «О внесении измене-
ний в некоторые нормативные правовые акты Правительства Республики
Бурятия в связи с принятием Федерального закона «Об образовании в Рос-

сийской Федерации» и Закона Республики Бурятия «Об образовании в
Республике Бурятия».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности
Председателя Правительства

Республики Бурятия А. Чепик

Проект представлен Военным комиссариатом Республики Бурятия
тел. 33-44-34
бц3